

YIL : 2019
KARAR NO : 1133
TARİH: 11.12.2019
KONU: ÖNERGE

KARAR

TALEP:

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Meclisinin 8 meclis üyesi tarafından verilen 13/11/2019 tarih ve 2 sayılı yazılı önerge ile; İlimiz, Tekirdağ sınırları dahilinde yer alan, rüzgar enerjisi ve güneş enerjisi tesisi kurulması açısından elverişli alanlara, belediyemize gelir getirmesi açısından da önem arz eden GES ve RES ile ilgili çalışmaların yapılması hususu talep edilmektedir.

KOMİSYON RAPORU:

"Talep; Plan ve Bütçe Komisyonu ile birlikte Komisyonumuza havale edilen; İlimiz, Tekirdağ sınırları dahilinde yer alan, rüzgar enerjisi ve güneş enerjisi tesisi kurulması açısından elverişli alanlara, belediyemize gelir getirmesi açısından da önem arz eden GES ve RES'le ilgili çalışmaların yapılması talebi ile ilgili Etüt ve Projeler Dairesi Başkanlığı bünyesinde "Enerji Verimliliği Şube Müdürlüğü" kurulmuştur.

Büyükşehir Belediye Başkanlığımızca gerek rüzgar gerekse güneş enerjisi tesislerinin kurulması için girişimler yapılmıştır. Her iki proje için arazi tahsisleri yapılmış, rüzgar enerjisi fizibilitesi İller Bankasında hazırlanmış vaziyettedir. Bunların kurulması için İller Bankası ile görüşmelerimiz devam etmekte olduğundan Komisyonumuzca karar almaya yer olmadığına Serkan Bezgin'in 1 ret oyuna karşılık 5 kabul oyu ile oyçokluğuyla karar verilmiştir."

"Talep; Çevre ve Sağlık Komisyonu ile birlikte Komisyonumuzda görüşülmüş olup; İlimiz, Tekirdağ sınırları dahilinde yer alan, rüzgar enerjisi ve güneş enerjisi tesisi kurulması açısından elverişli alanlara, belediyemize gelir getirmesi açısından da önem arz eden GES ve RES'le ilgili çalışmaların yapılması talebi ile ilgili Etüt ve Projeler Dairesi Başkanlığı bünyesinde "Enerji Verimliliği Şube Müdürlüğü" kurulmuştur.

Büyükşehir Belediye Başkanlığımızca gerek rüzgar gerekse güneş enerjisi tesislerinin kurulması için girişimler yapılmıştır. Her iki proje için arazi tahsisleri yapılmış, rüzgar enerjisi fizibilitesi İller Bankasında hazırlanmış vaziyettedir. Bunların kurulması için İller Bankası ile görüşmelerimiz devam etmekte olduğundan Komisyonumuzca karar almaya yer olmadığına oybirliği ile karar verilmiştir."

Konunun, Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza altına alınmıştır.

Şeklindeki Çevre ve Sağlık Komisyon Raporu ile Plan ve Bütçe Komisyon Raporu Büyükşehir Belediye Meclisinin 11 Aralık 2019 tarihli toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

KARAR:

Çevre ve Sağlık Komisyon Raporu ile Plan ve Bütçe Komisyon Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.